
23) PKP-6 — zestawienie tabelaryczne z danymi o ta-
borze kolejowym;

24) PKP-7 — zestawienie tabelaryczne z danymi o wy-
padkach kolejowych;

25) PERN-1 — zestawienie tabelaryczne z danymi
o d∏ugoÊci rurociàgów i przet∏aczaniu ropy i pro-
duktów naftowych;

26) PL-1 — zestawienie tabelaryczne z danymi o ruchu
samolotów, pasa˝erów i ∏adunków w portach lot-
niczych PP „Porty Lotnicze”;

27) PL-2 — zestawienie tabelaryczne z danymi o ruchu
samolotów, pasa˝erów i ∏adunków w porcie lotni-
czym;

28) TL-1 — zestawienie tabelaryczne z danymi o licz-
bie zarejestrowanej floty lotniczej w ULC;

29) TWS-1 — zestawienie tabelaryczne z danymi
o d∏ugoÊci dróg wodnych Êródlàdowych;

30) Imienne dane o statkach w formie elektronicznej;

31) Wykaz armatorów, którzy posiadajà tabor ˝eglugi
Êródlàdowej;

32) Wykaz inwestorów (innych ni˝ indywidualni — re-
alizujàcy budynki mieszkalne na w∏asne potrzeby
— oraz koÊcio∏y i zwiàzki wyznaniowe), którzy
przekazali do u˝ytkowania nowe budynki miesz-
kalnea);

33) Zestawienie tabelaryczne z danymi o obrotach ∏a-
dunkowych w portach morskich.

2. Wzory zestawieƒ tabelarycznych, o których mo-
wa w ust. 1, sà okreÊlone w za∏àczniku nr 4 do rozpo-
rzàdzenia. 

§ 4. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Belka
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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 21 grudnia 2004 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie wzoru bankowego dokumentu p∏atniczego nale˝noÊci
z tytu∏u sk∏adek, do których poboru zobowiàzany jest Zak∏ad Ubezpieczeƒ Spo∏ecznych

Na podstawie art. 49 ust. 3 ustawy z dnia 13 paê-
dziernika 1998 r. o systemie ubezpieczeƒ spo∏ecznych
(Dz. U. Nr 137, poz. 887, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co
nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
4 wrzeÊnia 2003 r. w sprawie wzoru bankowego do-
kumentu p∏atniczego nale˝noÊci z tytu∏u sk∏adek, do
których poboru zobowiàzany jest Zak∏ad Ubezpie-
czeƒ Spo∏ecznych (Dz. U. Nr 164, poz. 1586), w za-
∏àczniku, w cz´Êci „ObjaÊnienia do bankowego doku-
mentu p∏atniczego”, wprowadza si´ nast´pujàce
zmiany: 

1) w poz. 10, w kolumnie „ Sposób wype∏niania”:

a) w pkt 1 lit. c—e otrzymujà brzmienie: 

„c) w przypadku:

— powiatowych urz´dów pracy za bezro-
botnych oraz osoby pobierajàce stypen-
dium w okresie odbywania szkolenia,
sta˝u lub przygotowania zawodowego
w miejscu pracy, na które zosta∏y skiero-
wane przez powiatowy urzàd pracy,

— wojskowych biur emerytalnych, Zak∏adu
Emerytalno-Rentowego Ministerstwa
Spraw Wewn´trznych i Administracji
oraz Biura Emerytalnego S∏u˝by Wi´-
ziennej, za emerytów i rencistów,

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 11 czerwca
2004 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Mini-
stra Finansów (Dz. U. Nr 134, poz. 1427). 

2) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.
z 1998 r. Nr 162, poz. 1118 i 1126, z 1999 r. Nr 26, poz. 228,
Nr 60, poz. 636, Nr 72, poz. 802, Nr 78, poz. 875 i Nr 110,
poz. 1256, z 2000 r. Nr 9, poz. 118, Nr 95, poz. 1041, 
Nr 104, poz. 1104 i Nr 119, poz. 1249, z 2001 r. Nr 8,
poz. 64, Nr 27, poz. 298, Nr 39, poz. 459, Nr 72, poz. 748,
Nr 100, poz. 1080, Nr 110, poz. 1189, Nr 111, poz. 1194,
Nr 130, poz. 1452 i Nr 154, poz. 1792, z 2002 r. Nr 25,
poz. 253, Nr 41, poz. 365, Nr 74, poz. 676, Nr 155,
poz. 1287, Nr 169, poz. 1387, Nr 199, poz. 1673, Nr 200,
poz. 1679 i Nr 241, poz. 2074, z 2003 r. Nr 56, poz. 498,
Nr 65, poz. 595, Nr 135, poz. 1268, Nr 149, poz. 1450,
Nr 166, poz. 1609, Nr 170, poz. 1651, Nr 190, poz. 1864,
Nr 210, poz. 2037, Nr 223, poz. 2217 i Nr 228, poz. 2255
oraz z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 64, poz. 593, Nr 99,
poz. 1001, Nr 121, poz. 1264, Nr 146, poz. 1546, Nr 173,
poz. 1808, Nr 187, poz. 1925 i Nr 210, poz. 2135.

(Za∏àczniki do rozporzàdzenia stanowià oddzielny za∏àcznik do niniejszego numeru)



— jednostek organizacyjnych pomocy spo-
∏ecznej, wójtów, burmistrzów lub prezy-
dentów miast, za osoby korzystajàce ze
Êwiadczeƒ z pomocy spo∏ecznej lub za
osoby pobierajàce Êwiadczenia rodzin-
ne,

— banków rozliczajàcych sk∏adki na ubez-
pieczenie zdrowotne w przypadku doko-
nywania wyp∏aty emerytury lub renty
z zagranicy,

— innych podmiotów rozliczajàcych sk∏adki
na ubezpieczenie zdrowotne w przypad-
ku dokonywania wyp∏aty emerytury lub
renty z zagranicy, 

— instytucji rozliczajàcej sk∏adki na ubez-
pieczenie zdrowotne w przypadku doko-
nywania wyp∏aty renty strukturalnej
zgodnie z przepisami o rentach struktu-
ralnych i przepisami o wspieraniu rozwo-
ju obszarów wiejskich ze Êrodków po-
chodzàcych z sekcji Gwarancji Europej-
skiego Funduszu Orientacji Gwarancji
Rolnej:

51 — dla deklaracji rozliczeniowej,

52—69 w∏àcznie — dla deklaracji rozli-
czeniowej korygujàcej, sk∏adanej do de-
klaracji oznaczonej numerem 51,

d) w przypadku ZUS za emerytów i rencistów
oraz osoby pobierajàce zasi∏ek przedemery-
talny lub Êwiadczenie przedemerytalne:

51 — dla deklaracji rozliczeniowej, 

52—89 w∏àcznie — dla deklaracji rozli-
czeniowej korygujàcej, sk∏adanej do de-
klaracji oznaczonej numerem 51, 

e) w przypadku s´dziów, prokuratorów, ˝o∏nie-
rzy lub funkcjonariuszy, za których powsta∏
obowiàzek op∏acania sk∏adek na ubezpie-
czenia spo∏eczne po rozwiàzaniu lub wyga-
Êni´ciu stosunku s∏u˝bowego:

70 — dla deklaracji rozliczeniowej,

71—79 w∏àcznie — dla deklaracji rozli-
czeniowej korygujàcej, sk∏adanej do de-
klaracji oznaczonej numerem 70,”,

b) pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) je˝eli w polu 09 wpisano A, B, D, E, T lub
U — nale˝y wpisaç numer deklaracji rozli-
czeniowej 01, 40, 51, 70 lub 80 w∏aÊciwy dla:
decyzji o na∏o˝eniu dodatkowej op∏aty, de-
cyzji lub umowy o odroczeniu terminu p∏at-
noÊci sk∏adek, decyzji lub umowy, na pod-
stawie której p∏atnik sk∏adek uzyska∏ uk∏ad
ratalny albo tytu∏u wykonawczego.”;

2) w poz. 11, w kolumnie „Sposób wype∏niania”
pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7) je˝eli w polu 09 wpisano D lub E — miesiàc
i rok, którego wp∏ata dotyczy, podany w decy-
zji o na∏o˝eniu dodatkowej op∏aty lub w tytule
wykonawczym.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
1 stycznia 2005 r., z wyjàtkiem § 1 pkt 1 lit. b oraz pkt 2,
które wchodzà w ˝ycie z dniem 1 sierpnia 2005 r.

Minister Finansów: w z. E. Suchocka-Roguska
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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 21 grudnia 2004 r.

w sprawie szczegó∏owej klasyfikacji wydatków strukturalnych

Na podstawie art.13 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia
26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2003 r. Nr 15, poz. 148, z póên. zm.1)) zarzàdza si´, co
nast´puje:

§ 1. Ustala si´ szczegó∏owà klasyfikacj´ wydatków
strukturalnych, o których mowa w art. 13 ust. 1a usta-
wy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych,
zgodnie z za∏àcznikiem do rozporzàdzenia. 

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
1 stycznia 2005 r.

Minister Finansów: w z. E. Suchocka-Roguska

———————
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y

og∏oszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 45, poz. 391, Nr 65,
poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611 i Nr 189,
poz. 1851 oraz z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890,
Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135 
i Nr 273, poz. 2703.


